[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 56
23.07.2020г.

Об определении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным  Законом от 22 февраля   2014 г. № 20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Законом Курской области от 3 декабря 2009 г. № 106 –ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах, в целях подготовки и проведении 13 сентября 2020 года дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов представительных органов местного самоуправления Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области:
1.Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов
	№ п\п
	Наименование муниципального образования, № избирательного участка
	Наименование помещения
	Место расположения агитационных печатных материалов

	1
	МО «Шумаковский сельсовет»

Избирательный участок № 930
	Административное здание ООО «Плодородие»
	Курская область, Солнцевский район, х.Малиновка, улица Можайская, д.1. информационный стенд около административного здания  ООО «Плодородие»

	2
	МО «Шумаковский сельсовет»

Избирательный участок № 929
	Здание КУК «Шумаковский ЦСДК»-Плосковский Дом культуры
	Курская область, Солнцевский район,

С.Плоское, улица Центральная, д.4, информациооный стенд Шумаковский ЦСДК»-Плосковский Дом культуры

	3
	МО «Шумаковский сельсовет»

Избирательный участок № 928
	Здание магазина ПО «Солнцевское» , ул.Станциооная , д.6
	Курская область, Солнцевский район,

С.Шумаково, ул. Станционная, д. 6 , информационный стенд около  магазина ПО «Солнцевское»

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста-эксперта Махортову Л.А.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета                           И.Н.Горностаева